
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-33/2013 

 

Zarządzenie Nr 33/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 maja 2013r.  

 

w sprawie wzoru protokołu egzaminu dyplomowego 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. z 2011 r. Nr 201, poz. 

1188) oraz w związku z § 49 ust. 6 Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącym załącznik do uchwały nr 108/2012 Senatu UKSW  

z dnia 10 lipca 2012 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się wzory protokołów egzaminu dyplomowego: 

1) w przypadku konieczności przedstawienia pracy dyplomowej wzór protokołu określa 

Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) wzór protokołu bez konieczności przedstawienia pracy dyplomowej określa Załącznik nr 2 

niniejszego do Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 48/2010 Rektora UKSW z dnia 30 września 2010 r.  

w sprawie wzoru protokołu egzaminu dyplomowego.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 
 


